decoramus. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effica

ces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant seu spectare poterunt, 

nunc et in posterum, plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter con

tigerit attentari. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die xx mensis 

Octobris, anno MCMLIII , Pontificatus Nostri quinto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRTJGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

I I I 

BEATA MARIA VIRGO IMMACULATA UNIVERSAE DIOECESIS PEREIRANAE IN CO

LUMBIA PATRONA CAELESTIS PRAECIPUA CONSTITUITUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quod novissima a Nobis proximo 

elapso anno in Columbia erecta Pereirana dioecesis sibi Deiparam Vir

ginem cuiusvis labis ab origine nesciam in Patronam elegit, maximum 

Nobis attulit solacium. Certiores enim facti sumus a Venerabili Fratre 

Baltassar Alvarez Bestrepo, Pereirano Episcopo, Mariali pietate sa

cerdotes et Christifideles adeo flagrasse et etiamnunc flagrare, ut, vixdum 

Episcopalis Cathedra canonice fuerat constituta, Immaculatam Virgi

nem Caelestem totius dioeceseos Patronam sibi adoptarent. Ne tamen 

huiusmodi electio Apostolica sanctione careat, Praesul ipse a Nobis 

enixe postulavit ut idem Mariale Patrocinium benigne confirmare di

gnaremur. Nos autem, ut Cleri fideliumque Pereiranae dioecesis pieta

tem congruo afiiceremus praemio, huiusmodi votis, faustam quoque 

proximi Anni Marialis, in honorem eiusdem Virginis Immaculatae per 
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Nosmet Ipsos nuperrime indicti, nacti occasionem, annuere perlibenter 

statuimus. Quapropter, ex consulto Sacrae Rituum Congregationis, 

certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae No

strae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuum

que in modum Beatam Virginem Mariam ab origine Immaculatam Cae

lestem universae Pereiranae dioecesis praecipuam Patronam, omnibus 

adiectis honoribus et privilegiis liturgicis principalibus locorum Pa

tronis de iure competentibus, confirmamus, eligimus ac renuntiamus. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus,